社会資本整備審議会 道路分科会 九州地方小委員会（平成２６年度第３回）

議事概要

１．日  時

  平成２６年７月３０日（水） １３：００～１３：４０

２．場  所

  東福第２ビル １階 第１会議室

３．出席者

〈委員長〉

   溝上 章志  熊本大学大学院 自然科学研究科 教授

〈委員〉

泉 健子   鹿児島大学 名誉教授

伊藤 解子  前北九州市立大学 都市政策研究所 教授

辰巳 浩   福岡大学 工学部 社会デザイン工学科 教授

吉武 哲信  九州工業大学大学院 工学研究院 教授

４．議事内容

【審議結果】

〔国道３４号 大村市～諫早市〕

・次回第２回目の小委員会に向けて、審議事項である政策目標の設定や

複数案の設定等に必要な情報を今後実施する意見聴取で収集すること。

 なお、アンケートには専門用語を避け、一般に分かりやすい表現とす

ること。

以上